AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017

REPUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itupeva, Estado de São Paulo, através do
Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria n° 735/2017,
torna público que em virtude do Pregão Presencial em epígrafe ter
sido FRACASSADO, Objeto: Aquisição de água mineral natural sem
gás, com tampa de pressão e lacre, em galões contendo 20 litros, sob
o Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses.
Fica determinada nova data para realização do certame: Dia 14 de
novembro de 2017, às 10:00 horas, abertura do certame. O Edital
poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal:
www.itupeva.sp.gov.br (entrar no link “Licitações”), pelo e-mail
licitacoes@itupeva.sp.gov.br ou retirar na Secretaria Municipal de
Logística e Suprimentos, Departamento de Compras e Licitações, no
Paço Municipal, 2º andar, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 horas e
das 14:00 às 17:00 horas, na página de Licitações. Demais
informações poderão ser obtidas pelo Tel.: (11) 4591-8441. Pregoeira
Responsável: Yasmin Godoy Florim.

Itupeva, SP, em 30 de Outubro de 2017.

MARCO ANTONIO MARCHI
PREFEITO MUNICIPAL